
Lucie M. (L.lucky) ID 84884 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 7:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji,že jste nakoukli do našeho albíčka...
  Věcičky se snažím popsat,co nejpřesněji,někdy se může stát,že něco přehlédnu, jsem jenom člověk a dětičky mám neustále
v patách...tudíž téměř vše dělám s jejich asistencí... ale uvědomte si,že věcičky jsou nošené nikoliv nové!!!
  Pokud žádáte o přeměření,není problém,snažím se odepsat co nejdříve (i když někdy z časových důvodů nestíhám a
odpovídám až za den max.za dva), jen bych požadovala - pokud míry nevyhovovují, alespoň o napsání vzkazíku,že míry
nesedí atd...,aby věc nebyla zbytečně zarezervovaná...pokud do 24h neodepíšete,rezervaci ruším...stává se mi,že maminky
nejsou schopné ani písnou zdali o věc mají či nemají zájem
  poštovné se snažím odhadnout,někdy se stane,že se o pár korun nestrefím
  Balíček odesílám vždy doporučeně. Obyčejně jen na Vaši odpovědnost a to jen do šíře 2 cm, jinak se to musí posílat jako
balík....
  Balíčky budu odesílat 1x max. 2x týdně, s dětma na naší neustále přeplněné poště to není nic příjemého...samozřejmě pokud
potřebujete mít balíček doma co nejdříve stačí písnout...
  Platbu preferuji předem převodem na účet...do 5ti pracovních dní od poslání
  podkladů,poté rezervaci automaticky ruším
  S platbou klidně počkám do mateřské, výplaty....ale musíte mi to napsat
  Budu ráda,když písnete,zdali balíček v pořádku dorazil...
  Poštovné u některých inzerátů již není aktuální
 PREFERUJI ZASÍLÁNÍ PŘES ZÁSILKOVNU
  Přeji klidné nakupování

  S pozdravem Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

